

**VIVA Group IVS
Morænevej 32
3550 Slangerup**

CVR-nr. 36 40 01 29

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Claus Futtrup
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VIVA Group IVS
Morænevej 32
3550 Slangerup

CVR-nr.: 36 40 01 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Claus Futtrup, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har bestået af formueadministration samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 4.807, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 38.414.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses ikke for tilfredsstillende men som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-4.374	-4.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-20.001
Finansielle indtægter	5	19	19
Finansielle omkostninger		-438	0
Resultat før skat		-4.807	-24.357
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.807	-24.357
Overført resultat		-4.807	-24.357
		-4.807	-24.357

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.024</u>	<u>2.019</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.024</u>	<u>2.019</u>
Aktiver i alt		<u><u>52.024</u></u>	<u><u>52.019</u></u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Overført resultat		-40.414	-35.607
Egenkapital	2	-38.414	-33.607
Andre kreditinstitutter		50.438	50.000
Langfristede gældsforpligtelser		50.438	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.001	30.626
Anden gæld		4.999	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		40.000	35.626
Gældsforpligtelser i alt		90.438	85.626
Passiver i alt		52.024	52.019
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	70.001	20.001
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-20.001	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	70.001
Værdireguleringer 1. januar 2018	-20.001	0
Årets resultat	20.001	-20.001
Værdireguleringer 31. december 2018	0	-20.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	50.000	50.000

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	2.000	-35.607	-33.607
Årets resultat	0	-4.807	-4.807
Egenkapital 31. december 2018	2.000	-40.414	-38.414

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Futtrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-943266235067
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2019 kl.: 10:55:57
Underskrevet med NemID

Frank Lynge Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1281686158977
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2019 kl.: 10:59:20
Underskrevet med NemID

Claus Futtrup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-943266235067
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2019 kl.: 11:16:20
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6ba7837ftrMm20278305

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.